02/06/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/22988/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_874079782.html 1/1

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 16
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 502

No dia 02 de Junho de 2021, no(a) MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO , inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA n° 01 CEP 75890-
000 – São Simão-GO neste ato legalmente representado por FRANCISCO DE ASSIS PEIXOTO , portador do CPF n° 24623393100, RESOLVE registrar
preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: INNOVAR NUTRIÇÃO E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI  CNPJ: 26.273.934/0001-90

Representante: INNOVAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Telefone: (62) 3575-6041

Email: guilherme.innovar@gmail.com

Endereço: AV MOINHO DOS VENTOS, 000 - MOINHO DOS VENTOS, Goiânia - GO - 74371-395

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo
Preço
Unitário Valor Total

1 ALIMENTO COMPLETO
1,5KCAL/ML 1 LITRO --DIETA
ENTERAL E ORAL
HIPERCALÓRICA, SEM
LACTOSE, SEM SACAROSE,
SEM GLÚTEN 1 LITRO.

420,00 LITRO TROPHIC 1.5
PRODIET

TROPHIC 1.5 FABRICANTE:
PRODIET EMBALAGEM: TETRA
PAK 1L ASPECTO FISICO:
LÍQUIDO SABORES: BAUNILHA
PROCEDÊNCIA: NACIONAL
REG. ANVISA: 6.6320.0004
EMBALAGEM COMERCIAL:
CAIXA C/12 UND.

R$
23,80

R$9.996,00

3 FIBRA ALIMENTAR PARA
AUXILIAR INTESTINO,
CONJUNTO DE FIBRA
ALIMENTAR SOLÚVEL (
INULINA) EMBALAGENS ACIMA
220 GRAMAS

100,00 LATA SOLUFIBER
400GR
DYNAMICLAB

SOLUFIBER FABRICANTE:
DYNAMIC LAB EMBALAGEM:
LATA 400 GR ASPECTO FÍSICO:
PÓ SABORES: ISENTO
PROCEDÊNCIA:NACIONAL
REG. ANVISA: 6.4953.0026
EMBALAGEM COMERCIAL:
CAIXA C/ 06 UND

R$
40,95

R$4.095,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 02/06/2022 , a contar do dia 02/06/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
02.056.778/0001-48

INNOVAR NUTRIÇÃO E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
26.273.934/0001-90